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Wyjadnienia trefei STWZ
dot. przetargu nicograniczonego
na $wiadczenie uslug serwisowych i kalibracji urzgdzen do sprawdzania
stanu trzezwosci typu Aleo Blow
Nr sprawy 49/13

Komenda Wojewadzka Policji z 5. w Radomiu, jako Zamawiajacy w rozumieniu ustawy
Prawo zamowien publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z péin. zm.) w
zwiazku z pytaniami jednego z Wykonawedw dokonuje wyjasnien tresci SIWZ:

Pytanie dot. § 3 ust. 7 umowy: ,,Czas powinien by¢ okreslony i napisane, Ze jest nawiazanie do par.
4, jesli chodzi o czas w jakim ta awaria wystapita. Proponuj¢ postugiwaé sig dniami roboczymi i
termin 10 dni roboczych uwaza za odpowiedni,”

Odpowiedi:

"W przypadku awarii sprzetu po dokonanej w nim naprawie, bedqcego na gwarancji udzielonej
uprzednio przez Wykonawee z waznym $wiadectwem kalibracji, Wykonawca dokona bezplatnej
naprawy gwarancyjnej urzadzenia w terminie do 7 dni od dnia otrzymania sprzetu. Wykonawca
odbiera i zwraca sprz¢t do Zamawiajacego na wlasny koszt."

Zamawiajgcy stoi na stanowisku, e skoro sprzet jest objety 6-cio miesigezna gwarancjy,
udzielona uprzednio przez Wykonaweg po dokonanej w nim naprawie (zgodnie
z § 4 ust. 2 umowy) to jakos¢ wykonanej naprawy moina reklamowaé przez caly okres udzielongj
gwarancji, a nie tylko przez opierwszych 10 dni od dnia otrzymania sprzetu
po naprawie,

Pytanie dot. § 3 ust. 9 umowy: ,,Proponuje okreslic¢ ilos¢ takich zdarzen, by moc wkalkulowac ja w
ceng albo zgodzi¢ sig na pokrycie kosztow kuriera w wysokosci 25 zt brutto™

Odpowiedi;

"W przypadku nieotrzymania zgody od Zamawiajacego na wykonanie naprawy, Wykonawca odesle
urzadzenie do Wydzialu GMT KWP zs. w Radomiu. W tym przypadku Wykonawea nie bedzie
naliczal Zamawiajacemu zadnych kosztéw, w tym rowniez kosztow przesylki urzqdzenia w obie
strony"

Powyiszy zapis nie bedzie modyfikowany przez Zamawiajacego, gdy# Zamawiajacy nie moze
przewidzieé ilosci takich przypadkéw, jak rowniez Zamawiajacy nie wie z Kim zostanie podpisana
umowa, zatem tym  bardziej nie moze zgodzic sig na  pokrycie  Kosztow
w wysokosci 25 zlotych, gdyz rézni Wykonawey posiadajq rézna stawki za pokrycie kosztow
transporti,

Pytanie dot. § 3 ust, 10 umowy: ,Nie podaje sig roku produkeji na protokotach serwisowych —
proponuje usunad ten fragment. ,Dane™ zastapic nazwa” -

Odpowiedz:

"Dla kazdego serwisowanego urzadzenia Wykonawca wystawi protokdél serwisowy. Protokd! bedzie
zalgezony do faktury VAT i musi zawiera¢ nastgpujace dane: datg przyjecia urzgdzenia do serwisu,
uwagi do previetej przesyiki, ceylelny podpis osoby przyjmujacej
i sporzadzajacej protokdl, opis przyietego sprzetu (ukompletowanie), nr fabryceny urzadzenia 1 rok
produkcji, dane platnika, dane uZzytkownika wurzadzenia, opis czynnosci wykonanych
w trakeie serwisu, wykaz wymienionych czedei lub materialow eksploatacyjnych, datg nadania
przesylki do uzytkownika, zawartos¢ przesytki”



Zamawiajacy zada aby na protokole serwisowym znajdowal si¢ rok produkeji urzadzenia.

Pytanie dot. § 3 ust. 12 umowy: ,Proponuje usunaé ten zapis, bo ma znaczny wplyw
na ceng lub okreslic ilos¢ mozliwych takich przypadkow i1 ceng by mo#na to wkalkulowad
w oferte albo proponuje wpisaé tutaj, ze ekspertyze taka dokona autoryzowany oficjalny serwis
dystrybutora producenta”
Odpowiedi:
"Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do  potwierdzenia w  innym  serwisie  opinii
o koniecznosci wykonania naprawy urzadzenia wydane| uprzednio przez Wykonawce:
a) w przypadku, gdy inny serwis potwierdzi koniecznos¢ wykonania danej naprawy lub wymiany
konkretnej czesci, wszelkie koszty  (opinii, przesylki w  obie strony) zwiazane
z uzyskaniem nowej opinii o stanie technicznym sprzetu ponosi Zamawiajacy.
b) w przyvpadku, gdy inny serwis zaprzeczy uprzednio wydanej opinii o koniecznosci wykonania dangj
naprawy lub wymiany konkretnej czgsci wszelkie koszty (opinii, przesylki w obie strony) zwigzane z
uzyskaniem nowej opinii o stanie technicznym sprzetu ponosi Wykonawea"

Zamawiajacy nie bedzie usuwal ani modyfikowal powyiszego zapisu. Wedhug
Zamawiajacego powyzszy zapis nie ma zadnego wplywu na ceng i przedstawienie oferty.

Pytanie dot. § 4 ust. 6 umowy: ,.Proponuje postugiwaé sig terminem dni roboczych i zmieni¢ zapis

na 5 dni roboczych”

Odpowiedi:

"Wykonawea zobowigzany jest rozpatrzy¢ reklamacje w terminie 7 dni, liczae od dnia jej otrzymania.

Brak odpowiedzi na zgloszong reklamacje w wyznaczonym wy?Zej terminie uwaza si¢ za jej uznanie"
Zamawiajacy nie bedzie modyfikowal powyzszego zapisu.

Pytanie dot. § 4 ust. 7 umowy: . Proponuje postugiwaé si¢ terminem dni roboczych i zmieni¢ zapis

na 10 dni roboczyeh™

Odpowiedi:

"Wykonanie reklamacji nastapi na koszt Wykonawecy, poprzez naprawe lub wymiang wadliwego

elementu na nowy w terminie do 7 dni, liczac od daty uznania reklamacji przez Wykonaweg"
Zamawiajacy nie  bedzie modyfikowal powyZzszego zapisu. Zamawiajacy  stoi

na stanowisku, Ze reklamacje powinny byé wykonywane w krotszym okresie anizeli ustuga

podstawowa, gdy? w takim przypadku Zamawiajgcy zna stan techniczny sprzgtu, wie co bylo w nim

naprawiane lub wymieniane, a Zamawiajgcy jest pozbawiony w tym czasie urzadzenia, co

dezorganizuje wykonywanie czynnosci stuzbowych.

Pytanie dot. § 6 umowy: ,Proponuje ujednolicié kary umowne do | =zt (pkt. 1, 2) i 1%
(pkt. 3)"

Odpowieds:

"Za kazdy rozpoczety dzien zwloki w realizacji obowiazku, o ktérym mowa w § 3 usL
5 Zamawiajacy naliczy Wykonawey kare umowng w wysokosci 10,00 zlotych za kazde urzadzenie.
Za kazdy rozpoczety dzien zwloki w realizacji obowiazku, o ktérym mowa w § 3 ust. 7 oraz w § 4
ust.7 Zamawiajacy naliczy Wykonawey karg umowng w  wysokosei 10,00 zlotych
za kazde urzadzenie.

Wykonawea zaplaci Zamawiajacemu karg umowna w wysokosci 10% wartosci brutto kwoty ustalonej

w § 5 ust 1, gdy Zamawiajacy odstapi od umowy z powodu okolicznodei, za ktdre odpawiada
Wykonawcea. i

Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo dochodzenia na zasadach ogdlnych odszkodowania
uzupelniajacero, przewyZszajgcego wysokosé zastrzezonych kar umownych.

Zaplata kar umownych nie zwalnia Wykonawey od obowiazku wykonania umowy.

Zamawiajacy moze potracié naleznosci wynikajgce z kar umownych przy oplacaniu faktur
za realizacje przedmiotu umowy,

Kary umowne moga byé naliczane lgcznie do wartosci 50 % kwoty brutto ustalonej w § 5
ust. 1.



Po przekroczeniu wysokosci kar umownyeh odpowiadajgeych 10% wartodei brutto kwoty wskazanej
w § 5 wust. 1 Zamawiajagcemu  przystluguje  prawo  odstgpienia  od  umowy
z zastosowaniem ust. 4, w terminie 30 dni od opisanego przekroczenia"

Zamawiajacy nie bedzie modyfikowal powyzszego zapisu.

Zamawiajacy  informuje  Zze  przedmiotowe  urzadzenia  pelnia  istotng  role
w zapewnieniu bezpieczenstwa w ruchu drogowym, zatem niskie kary powodowalyby
ze Wykonawcy mogloby nie zalezeé na szybkim wykonywaniu ushug, a zatem Zamawiajacy przez
dluzszy okres moglby by¢ pozbawiony urzadzen, na co Zamawiajacy nie mozZe sobie pozwolic, gdyz
brak urzadzen bardzo uniemozliwia prawidlowe wykonywanie obowiazkow stuzbowych.

Ponadto Zamawiajacy nie bedzie przediuzat terminu skladania ofert.
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